گزارش »ایران« از واقعیت های
خروج سرمایه از کشور

فرار سرمایه
در دولت روحانی :
78- میلیارد دلار

سال بیست و هشتم شماره 7903 سه شنبه 20 اردیبهشت 1401
Tuesday 10 May 2022 1443 8 شوال

صفحه 10 را بخوانید

طی روز های اخیر گرانی و کمبود روغن خبرساز شده بود؛ اگرچه کاهش عرضه روغن در فروشگاه ها نیز در پایان سال گذشته
اتفاق افتاد و حالا کمبود این کالای اساسی در روزهای گذشته تشدید شده است. گزارش های میدانی از عرضه و قیمت